
Zarządzenie Nr 56/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 08 sierpnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu w 
zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2018 rok, wprowadza się zmiany polegające 
na przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu 600 - Transport i łączność", 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Za łączn i k Nr 1 d o Zarządzen ia nr 56/2018 W ó j t a oBIlny z dn ia 8 s i e r p n i a 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 380 000,00 0,00 380 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 000,00 0,00 345 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 400,00 500,00 51 900,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000.00 - 500,00 500,00 

Razem: 85 542 625,50 0,00 85 542 625,50 

BeSTia 
Strona 1 



Za łączn i k Nr 2 d o Zarządzen ia nr 56/2018 Wó j t a flHiny z dn ia 8 s i e r p n i a 2018 r o k u 
Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 10151 899,00 0,00 10 151 899,00 

60016 Drogi publiczne gminne 9 906 699,00 0,00 9 906 899,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 406 899,00 0,00 9 406 899,00 
BUDOWA CHODNIKA DLA PIESZYCH PRZY UL.PROSTEJ W WOLCE 
MIŃSKIEJ 30 000,00 16 000,00 46 000,00 

BUDOWA CHODNIKA DLA PIESZYCH PRZYULWSPOLNEJ W 
MALISZEWIE 40 000,00 - 6 500,00 33 500,00 

BUDOWA CHODNIKA DLA PIESZYCH W MIEJSCOWOŚCI CHMIELEW 40 000,00 - 7 000,00 33 000,00 

BUDOWA CHODNIKA DLA PIESZYCH W MIEJSCOWOŚCI GRABINA 34 170,00 - 7 000,00 27 170,00 

BUDOWA CHODNIKA DLA PIESZYCH W MIEJSCOWOŚCI KAROLINA 40 000,00 4 500,00 44 500,00 

Razem 33 869 279,00 0,00 33 889 279,00 

Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 56/2018 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 08 sierpnia 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Załącznik Nr 1 i Nr 2 

Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu pomiędzy 
paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celu 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Zmiany te dotyczą następujących wydatków : 

- dział 600 - w planie wydatków majątkowych dokonano przeniesienia kwoty 20 500 zł 
pomiędzy zadaniami w ramach działu, zgodnie z zał.nr 2; 

- dział 851 - korekta planu wydatków dotyczących realizacji zadań dotyczących profilaktyki i 
przeciwdziałania alkoholizmowi. 


